Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение

«Старомайнский технологический техникум»

П Р И К А З

От 25 мая 2020 г. р.п.Старая Майна №116

«О проведении промежуточной аттестации и ГИА»

На основании приказа Министерства Просвещения РФ от 21.05.2020 г. №257 «Об
особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего профессионального образования в 2019-2020 учебном году»,
письма Министерства образования и науки Ульяновской области от 21.05.2020 г. №73 -
ИОГВ -01.06 / 202 исх. «О направлении рекомендаций по организации промежуточной
аттестации и ГИА» и в целях реализации плана поэтапного возобновления деятельности
ОГБПОУ СМТТТ с учетом системного снятия режима ограничительных мер

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В части проведения учебных занятий сохранять дистанционный формат
обучения.

2. В части организации практики действует приказ ОГБПОУ СМТТ от
08.05.2020 г. №112, и от 20.05.2020 г. №108а.

3. Промежуточную аттестацию проводить в соответствии с графиком учебного
п р о ц есса :
- аттестовать студентов по общеобразовательным , общепрофессиональным
дисциплинам по текущим оценкам за предыдущий период обучения;
- оценку по профессиональным модулям выставить по текущим оценкам за
предыдущий период обучения, по средней арифметической, учитывая
,оценки по МДК, учебной практике, производственной практике.

4. Государственную итоговую аттестацию проводить в соответствии с графиком
учебного процесса . Защиту дипломных работ (проектов) осуществлять в штатном
режиме.